•~

..
Estado do Tocantins

Câmara Municipal de La oa da Confusão

REQUERIMENTO N. 008/2001

"Requer sernço de iluminação
pública."

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigent.e.s
requer, após ouvido o Plenário, ao Senhor Prefeito Municipal de Lago~.à _ ~
Confusão - To.,, que execute serviço de iluminação pública nas ruas Isabel
Celestino, Carlito Dorta, e na quadra de esportes Luiz Vítor.

füSTIFICATIV A:
Com o atendimento a este requerimento estaremos proporcionando satisfação·,--e ~
segurança aos moradores destas ruas, e condições melhores para prática --Je ,
esportes no período noturno.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 12 de fevereiro de 2001.

Atenciosamente

~~c~f}::

Av. Viturino Ponta s/nº
Lagoa da Confusão

Centro

Vereador

Cep.: 77 .493- 000 Fone: (63) 364-1163
Tocantins